
ZARZĄDZENIE NR 2/2024 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 05 stycznia 2024 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego pn. „Kompleksowa obsługa bankowa budżetu Gminy Czernikowo i jej 

jednostek organizacyjnych w okresie od 1 kwietnia 2024 r. do 31 marca 2028 r.”

Na podstawie art. 53 - 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -  Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.),

zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, 
na realizację zadania pn. „Kompleksowa obsługa bankowa budżetu Gminy Czernikowo i jej jednostek 
organizacyjnych w okresie od 1 kwietnia 2024 r. do 31 marca 2028 r.” w następującym składzie:

1) Przemysław Pujer - Przewodniczący Komisji

2) Monika Jagielska - Członek Komisji

3) Marek Brzustewicz - Sekretarz Komisji.

§ 2. Organizacja, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków komisji przetargowej określone 
zostały w Regulaminie Pracy Komisji Przetargowej, stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 13/2021 Wójta Gminy Czernikowo z dnia 10 lutego 2021 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


